

ÚRA č. 111401

211 89a

8939

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.	
Zemplínska Teplica	
D O S L O	14.12.2011
č.prot.:	prideľené:

ROTRADE GROUP, spol. s r.o.
 Šafárikova 124
 048 01 Rožňava

IČO: 31668861
 DIČ: 2020474621
 IČ DPH: SK7020000020

Odberateľ:

AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o.
 94
 076 64 Zemplínska Teplica

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
 Číslo účtu: 2626720164 / 1100
 IBAN: SK6411000000002626720164
 BIC CODE: TATRSKBX
 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Konštantný symbol: 0008
 Variabilný symbol: 111401
 Dátum splatnosti: 04.01.2012
 Dátum daňovej povinnosti: 01.12.2011
 (danie tovaru/služby; prijatie platby)
 Dátum vyhotovenia: 05.12.2011
 Číslo zmluvy:
 Vaša objednávka č.:
 Dodací list č.: 3111/14/1378

IČO: 36204447 DIČ: 2020032003
 IČ DPH: SK2020032003

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	451371 DISK VYSEV. RD/444687/	32	ks	27,49	879,68	20	1 055,62
02	420832 NABOJ DISKU RD	24	ks	47,00	1 128,00	20	1 353,60
03	420832 NABOJ DISKU RD	7	ks	47,00	329,00	20	394,80
04	432116 VYSEVNA BOTKA LA. PRE.	15	ks	38,30	574,50	20	689,40
05	432117 VYSEVNA BOTKA PR. ZAD.	15	ks	38,30	574,50	20	689,40
06	427025 VYSTUHA	5	ks	35,20	176,00	20	211,20
07	307002-1 SKRABKA RD	3	ks	9,00	27,00	20	32,40
08	307002-1 SKRABKA RD	3	ks	9,00	27,00	20	32,40
09	307002-1 SKRABKA RD	2	ks	9,00	18,00	20	21,60
10	BALNE BALNE	1	ks	120,00	120,00	20	144,00

Spolu:

4 624,42

Celková suma k úhrade:

[EUR]

4 624,42

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00

503 11100 3853,68

32179